LONDON ORNAMENTS

STYLISH IDEAS FOR THE HOME AND GARDEN

Product Code Product Name MOQ | Original Price Sale Price
Animals:
L022024 Bunny Watering Can Blue 4 f 3.00 | £ 1.50
LO25015 Flying Pig 2 £ 6.00 | £ 3.00
L025228 Jive Bunny 2 £ 5.00 | £ 1.25
Animals on Stake:
LO25152 Blue Tit Stick 2 £ 6.00 | £ 1.50
LO23052 Elephant on Stake 2 f 9.00 | £ 2.25
L024190 Elephant on Stake B 2 £ 10.00 | £ 2.50
LO24057 Fleur Badger on Stake 2 f 9.00 | £ 4.50
L024120 Frog on Stake 2 f 7.00 | £ 3.50
Birdfeeders:
L024154 Balloon Birdhouse 2 £ 1050 | £ 2.62
LO25158 Flower Birdhouse 2 f 10.00 | £ 5.00
Birds:
LO25032 Baby Birds Set of 2 2 £ 450 | £ 2.25
L024123 Ceramic Bird 4 £ 200 | £ 0.50
LO25029 Ceramic Bird Family 2 f 4.00 | £ 1.00
L024061 Chaffinch on Stake Set of 2 2 £ 6.00 | £ 3.00
L024014 Cockerel White 1 £ 9.00 | £ 4.50
Bloom & Bright:
LO25115 Bloom Pastel Plaque 2 f 5.00 | £ 1.25
LO25113 Pastel Vase A 2 £ 4.00 | £ 1.00
LO25112 Pastel Vase B 2 £ 4.00 | £ 1.00
LO25119 Pink Flowerpot 4 £ 250 | £ 0.62
LO25116 Primrose Pastel Flower 4 f 3.50 | £ 0.87
LO25117 Tulip Pastel Plaque 2 £ 5.00 | £ 1.25
LO25120 White Flowerpot 4 |£ 250 | £ 0.62
Candleholders & LEDs:
L024158 Branch Tealight Holder 2 f 8.00 | £ 2.00
LO25098 Casa M Pink LED 2 £ 4.00 | £ 1.00
LO25095 Casa Sm Blue LED 4 £ 250 | £ 0.62
LO25096 Casa Sm Pink LED 4 £ 250 | £ 0.62
LO25094 Casa Sm White LED 4 f 250 | £ 0.62
L024021 Cup Tealight Holder Blue 4 £ 3.00 | £ 0.75
LO24016 Cup Tealight Holder Cream 4 f 3.00 | £ 0.75
L024038 Cup Tealight Holder Green 4 £ 3.00 | £ 0.75
L024151 Filigrana Candleholder 2 f 450 | £ 2.25
L024128 Pig with Lantern 1 £ 20.00 | £ 10.00
LO25251 Santa House LED 2 £ 6.00 | £ 1.50
L025162 Verdigris Candleholder 2 £ 850 | £ 4.25
Ceramic Planters:
LO24115 Blue Star Pot with Tray Set of 2 2 £ 10.00 | £ 5.00
LO23022 Bud Vase Blue 4 |£ 2.00 | £ 1.00
L023021 Bud Vase Cream 4 £ 200 | £ 1.00
LO23023 Bud Vase Lilac 4 |£ 2.00 | £ 1.00
LO25211 Cathay Pot Pink 4 £ 3.00 | £ 1.50
L024122 Fleur Blanche Pot 2 f 6.00 | £ 3.00




L024121 Fleur Sable Pot 2 £ 6.00 | £ 1.50
L024003 Round Scallop Set of 3 Fern 1 f 17.00 | £ 8.50
L023024 Round Vase Blue 4 £ 250 | £ 0.62
LO24006 Round Vase Green 4 f 250 | £ 1.25
LO23025 Round Vase Lilac 4 £ 250 | £ 1.25
Classic Collection:

LO24178 Carnation Boxes Set of 4 1 £ 5.00 | £ 2.50
LO25048 Carnation Coasters Set of 4 4 £ 4.00 | £ 1.00
LO25036 Carnation Gift Boxes Set of 4 1 £ 8.00 | £ 4.00
LO25040 Carnation List Pad 4 f 4.00 | £ 1.00
L025044 Carnation Note Pad 4 f 3.00 | £ 0.75
L024179 Henley Carnation Mug 2 f 6.00 | £ 1.50
L024183 Henley Snowdrop Mug 2 £ 6.00 | £ 1.50
LO25053 Marlow Tulip Mug 2 f 6.00 | £ 1.50
LO25034 Paradise Gift Boxes Set of 4 1 £ 8.00 | £ 2.00
L024182 Snowdrop Boxes Set of 4 1 f 5.00 | £ 1.25
LO25049 Snowdrop Coasters Set of 4 4 £ 4.00 | £ 1.00
L025041 Snowdrop List Pad 4 f 4.00 | £ 1.00
LO25035 Tulip Gift Boxes Set of 4 1 £ 8.00 | £ 2.00
LO25054 Windsor Paradise Mugs Set of 2 2 f 8.25 | £ 2.06
LO25055 Windsor Tulip Mugs Set of 2 2 £ 8.25 | £ 2.06
Coasters:

LO22055 Flora and Fauna Coasters Set of 4 6 £ 5.00 | £ 2.50
Decorative Ceramic:

LO25256 Cat Bowl 2 £ 3.00 | £ 0.75
L025253 Cat Dish 2 £ 3.00 | £ 0.75
L024202 Christmas Tree Plate 4 £ 3.00 | £ 0.75
LO25021 Dandelion Dish 2 £ 3.00 | £ 0.75
LO25022 Dove Dish 2 £ 3.00 | £ 0.75
L025182 Garland Napkin Ring 6 f 2.00 | £ 0.50
L025183 Garland Road Tray 1 £ 6.00 | £ 1.50
LO25255 Gift Bowl 2 £ 3.00 | £ 0.75
LO25254 House Bowl 2 £ 3.00 | £ 0.75
L025100 Poppy Jug S 2 £ 4.00 | £ 1.00
LO025252 Red Ribbon Gift Box 2 £ 3.00 | £ 0.75
LO25257 Reindeer Bowl 2 £ 3.00 | £ 0.75
L024203 Stag Plate 4 £ 3.00 | £ 0.75
L025020 Vases Dish 2 £ 3.00 | £ 0.75
Decorative Garden & Conservatory:

L024042 Hummingbird on Bracket 2 f 450 | £ 2.25
L025108 Mini Birdhouse Green 6 £ 150 | £ 0.37
LO025109 Mini Birdhouse Pink 6 £ 1.50 | £ 0.37
LO25106 Mini Daisy Can Lilac 6 £ 150 | £ 0.37
LO25107 Mini Daisy Can Yellow 6 f 150 | £ 0.37
LO25111 Mini Watering Can Green 6 £ 150 | £ 0.37
LO25110 Mini Watering Can Lilac 6 £ 150 | £ 0.37
L025104 Orange Dandelion 4 £ 2.00 | £ 0.50
LO025105 Pink Daisy 4 |£ 2.00 | £ 0.50
LO25103 White Dandelion 4 £ 250 | £ 1.25
Decorative Gifts

L024204 Aria Pill Box 2 £ 5.00 | £ 1.25
L024205 Azzurro Pill Box 2 f 5.00 | £ 1.25
L024210 Bouquet Trinket Box 2 £ 7.00 | £ 1.75
L024131 Dahlia Paperweight 2 f 4.00 | £ 1.00
L024112 Fern Paperweight 2 f 4.00 | £ 1.00
L024208 Fiore Pill Box 2 £ 5.00 | £ 1.25




L023047 Flower Tealight Holder 2 £ 4.00 | £ 1.00
L023062 Gold Crown Tealight Holder 2 f 3.00 | £ 0.75
L024216 Ivory Angel 2 £ 4.00 | £ 2.00
LO22036 Millefiori Trinket Box 2 £ 8.00 | £ 2.00
LO24206 Rossa Pill Box 2 £ 5.00 | £ 1.25
L024218 Ruby Angel 2 £ 4.00 | £ 2.00
LO25216 Temple Paperweight 2 £ 4.00 | £ 1.00
L024207 Verde Pill Box 2 £ 5.00 | £ 1.25
L024217 Violet Angel 2 £ 400 | £ 2.00
Home Accessories:

LO25236 Bow Jar Blue 2 £ 450 | £ 1.12
LO25088 Butterfly Jar Pink 2 £ 4.00 | £ 1.00
L025241 Daisy Jar Emerald 2 £ 4.00 | £ 1.00
L025240 Daisy Jar Green 2 £ 4.00 | £ 1.00
LO25087 Deco Jar Green 2 £ 4.00 | £ 1.00
LO25090 Diamond Jar Blue 2 f 4.00 | £ 1.00
LO25086 Flower Bottle Pink 2 £ 5.00 | £ 1.25
LO25085 Lattice Bottle Blue 2 £ 5.00 | £ 1.25
LO25073 Maya Blue Clock 4 £ 6.00 | £ 3.00
LO25083 Maya Blue Dish 2 £ 4.00 | £ 1.00
L025244 Mini Heart Blue 8 £ 150 | £ 0.37
L025243 Mini Heart Green 8 £ 150 | £ 0.37
L025242 Mini Heart Pink 8 £ 150 | £ 0.37
L025239 Pavillion Blue 2 £ 6.00 | £ 1.50
L025238 Pavillion Green 2 £ 6.00 | £ 1.50
LO025237 Ribbed Jar Emerald 2 £ 3.00 | £ 0.75
LO25089 Ribbed Jar Green 2 £ 3.00 | £ 0.75
LO25091 Shell Blue Pot 2 £ 6.00 | £ 1.50
LO25092 Shell Green Pot 2 f 6.00 | £ 1.50
Hooks & Doorstops:

LO22058 Dino Hook A 3 £ 350 £ 0.88
L024110 Dino Hook D 2 £ 4.00 | £ 1.00
LO24013 Flower Doorstop 2 £ 8.00 | £ 2.00
L021012 Hare Hook Cream 4 f 3.25| £ 1.62
L0O24155 Hen Hooks 2 £ 10.00 | £ 5.00
L023013 Sunflower Hooks 2 f 6.00 | £ 3.00
Lanterns:

L025232 Cesto Lantern 1 £ 10.00 | £ 2.50
L025231 Meadow Lantern 1 £ 11.00 | £ 2.75
LO25077 Padua Lantern 1 f 16.00 | £ 4.00
L025212 Riva Lantern 1 £ 10.00 | £ 2.50
Metal Planters:

L025140 Cornflower Oval Set of 3 2 f 9.00 | £ 2.25
LO25131 Cornflower Pots Set of 3 2 £ 6.00 | £ 1.50
L025139 Cornflower Set of 3 with Tray 2 £ 5.00 | £ 2.50
L025138 Cornflower Watering Can 2 £ 350 £ 1.75
L024041 Crema Tole Planter 2 £ 9.50 | £ 4.75
LO25136 Foliage Pots Set of 3 2 £ 6.00 | £ 1.50
LO25135 Iznik Pots Set of 3 2 f 6.00 | £ 1.50
LO25173 Petals Set of 3 with Tray 2 £ 5.00 | £ 1.25
L025141 Springtime Pots Set of 3 2 £ 6.00 | £ 1.50
LO25134 Springtime Set of 3 with Tray 2 f 5.00 | £ 1.25
L025133 Springtime Watering Can 2 f 3.50 | £ 0.87
Miniature Garden:

L025281 Basket Bunny 4 £ 250 | £ 0.62
L025291 Bathtub Frog 4 £ 2.00 | £ 1.00




LO25058 Bluebird Chair 4 £ 250 | £ 0.62
L025284 Book Bunny 4 |£ 250 | £ 0.62
L025282 Book Frog 4 £ 250 | £ 1.25
LO25056 Bunny & Book 4 |£ 250 | £ 0.62
LO25063 Cactus Frog B 4 £ 250 | £ 1.25
LO25068 Cat & Mouse Barrel 2 f 4.00 | £ 1.00
LO25070 Cat & Mouse Box 2 £ 5.00 | £ 1.25
LO025289 Chill Bunny 4 |£ 2.00 | £ 0.50
LO25065 Grey Cat in Box 4 £ 3.00 | £ 0.75
LO025285 Meditating Cat 4 |£ 250 | £ 0.62
LO25283 Owl Family 2 £ 350 | £ 0.87
LO25057 Owl on Branch 4 f 250 | £ 0.62
LO25066 Rabbits & Toadstool 4 £ 3.00 | £ 0.75
LO25064 Romantic Rabbits 4 |£ 3.00 | £ 0.75
L025290 Sculling Squirrels 2 £ 350 | £ 0.87
LO25061 Strawberry Rabbit 4 f 250 | £ 0.62
LO25069 Toadstool House 2 £ 5.00 | £ 1.25
LO25071 Tree House 4 £ 5.00 | £ 1.25
LO25067 Upside Down Cat 4 £ 3.00 | £ 0.75
Mirrors:

LO25082 Gold Braid Mirror 1 £ 19.50 | £ 4.87
LO25150 Stag Mirror 1 £ 15.00 | £ 3.75
L024187 Verdant Floral Mirror 1 £ 27.00 | £ 6.75
Pot Hangers:

LO19092 Gecko Pot Hanger 6 £ 3.00 | £ 1.50
LO25059 Grey Cat Pot Hanger 4 £ 250 | £ 1.25
L025286 Kitten Pot Hanger 4 f 250 | £ 1.25
L025287 Puppy Pot Hanger 4 £ 250 | £ 1.25
LO23005 Squirrel Pot Hanger 6 f 3.00 | £ 1.50
Wall Decoration:

L024185 Acorn Wall Plaque 2 £ 5.00 | £ 2.50
L024172 Balloon Wall Plaque 2 f 10.00 | £ 5.00
LO25017 Bloom Sign 2 f 3.00 | £ 1.50
LO25075 Embossed Flower Plaque 2 £ 8.00 | £ 2.00
LO24058 Fleur Bee Wall Plaque 2 £ 6.00 | £ 3.00
L025221 Flower Shelf Plaque 2 f 9.50 | £ 2.37
LO24169 Garden Thoughts B 3 £ 250 | £ 1.25
LO23039 Greenhouse Plaque 2 f 8.50 | £ 4.25
L023037 Hare and Moon Plaque 2 £ 10.00 | £ 2.50
LO25154 Home Wall Plaque 2 £ 8.00 | £ 2.00
L024044 Hummingbird Wall Plaque 2 £ 850 | £ 4.25
L024175 Tea Party Wall Plaque 2 f 11.00 | £ 2.75
LO24054 White Butterfly 2 £ 1150 | £ 2.87
L024046 White Dove 2 £ 7.00 | £ 1.75
L024161 Wonderland Wall Plaque 2 £ 8.00 | £ 4.00




